АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2015 г                     с . Малиново                           № 45-нпа
О внесении изменений  в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 07.03.2013  г № 12-нпа  «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
      В целях приведения правовых актов администрации Малиновского сельского поселения Малиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения, администрация Малиновского сельского поселения ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
 1. Внести изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения от  07.03.2013  г № 12-нпа  «Об утверждении Положения «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений и руководителями муниципальных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
            1.1. Из пункта 1 Постановления исключить абзацы 2,3,4,5
1.2. в п.3 Положения  абзац 1 изложить в следующей редакции «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки:».
 1.3  В п. 4 пп «б»  после слов: «руководителя муниципального учреждения» дополнить словами:« а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера
 1.4. п. 7 Положения изложить в следующей редакции: « В случае, если гражданин или руководитель муниципального учреждения обнаружили, что в представленных ими в кадровую службу сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе предоставить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением (заполняются и предоставляются повторно заполненные справки), в течение  одного месяца  после окончания срока указанного в абзаце третьем пункта 3 настоящего Положения.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  обнародования   на информационных стендах Малиновского сельского поселения в соответствии с Уставом Малиновского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                                   Н.Б Грицишин